
 

 
 

Usnesení z jednání Rady Zájmového sdružení Frýdlantsko-Beskydy konaného dne 24. 10. 2024, v hotelu 
Portáš 

 
 
 

1. Rada sdružení schvaluje 4. změnu rozpočtu na rok 2024 na základě 4. rozpočtového opatření 
2. Rada sdružení schvaluje výši členského příspěvku na rok 2025 ve výši 50 Kč na obyvatele se 

splatností do 31. 3. 2025 
3. Rada sdružení pověřuje předsedu sdružení k: 

 
- k provádění rozpočtových opatření u příjmů v neomezené výši, u výdajů do 100 000 Kč  

 
 Rozpočtová opatření ve vyšších částkách může předseda sdružení samostatně provádět jen v následujících 
případech: 
 

- rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, 
- kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu sdružení, v případě havárií nebo stavu 

nouze, výdaje k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací 
a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady, 

- úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledu a další nutné výdaje, kdy 
schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být 
realizován.  

- Rada sdružení ukládá předsedovi sdružení informovat sdružení o učiněných rozpočtových 
opatřeních na nejblíže následující Radě sdružení 

 

 

 
 

    …………………………………………..                                                     ……………………………………… 
 Mgr. David Pavliska v.r.           Petr Blokša v.r. 
 předseda Zájmového sdružení                                                       místopředseda Zájmového sdružení        
     Frýdlantsko - Beskydy                                                   Frýdlantsko - Beskydy 

 


